
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Волгоградской области 

 

 
от    28.02.2020г                                           №   23 
 
О внесении изменений в постановление № 39 от 26.04.2018г Об определении 
должностного лица администрации Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области, ответственного за 
направление сведений о лице, к которому главой Солодушинского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области было 
применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с 
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию 
Волгоградской области в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия» 
 
 
    Во исполнение пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 
05 марта 2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», 
пункта 3 постановления Губернатора Волгоградской области от 19 апреля 2018 г. № 
307 «О некоторых мерах по реализации постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия», Постановлением администрации Николаевского муниципального района 
Волгоградской области от    24.04.2018     №   275 
Об определении должностного лица администрации Николаевского муниципального 
района Волгоградской области, ответственного за направление сведений о лице, к 
которому главой Николаевского муниципального района Волгоградской области 
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи 
с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в 
Администрацию Волгоградской области в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия», п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Внести изменения в постановление №39 от 26.04.2018г определить специалиста 1 
категории администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 
муниципального района – Сивко Светлану Ивановну, должностным лицом 
администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, ответственным за направлением 
сведений о лице, к которому главой Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области было применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию 
Волгоградской области. 
2. Утвердить форму направляемых сведений о лице, к которому главой 
Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области было применено взыскание в виде увольнения 



(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения, в Администрацию Волгоградской области в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 
2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Солодушинского сельского поселения     Е. В. Токарева 
 



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района 

от 28.02.2020 № 23 
 

СВЕДЕНИЯ 
о лице, к которому главой Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области было применено взыскание в виде 
увольнения (освобождения от должности) в связи 

с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения 
 

1. Фамилия, имя, отчество лица, к которому применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения 

 

2. Дата рождения лица, к которому применено взыскание 
в виде увольнения (освобождения от должности) в 
связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения 

 

3. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), 
присваиваемый налоговым органом Российской 
Федерации, или аналог идентификационного номера 
налогоплательщика в соответствии с 
законодательством соответствующего иностранного 
государства (для иностранных лиц) – при наличии 

 

4. Страховой номер индивидуального лицевого счета 
(СНИЛС) – при наличии 

 

5. Номер и серия паспорта (или реквизиты замещающего 
его документа) лица, к которому применено взыскание 
в виде увольнения (освобождения от должности) в 
связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения 

 

6. Наименование органа (организации), в котором 
замещало должность лицо, к которому применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения 

 

7. Наименование должности, замещаемой на момент 
приведения взыскания в виде увольнения 
(освобождения от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного 
правонарушения 

 

8. Дата и номер (реквизиты) соответствующего акта о 
применении взыскания в виде увольнения 
(освобождения от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного 
правонарушения 

 

9. Сведения о совершенном коррупционном 
правонарушении, послужившем основанием для 
увольнения (освобождения от должности) в связи с 
утратой доверия за совершение коррупционного 
правонарушения, со ссылкой на положение 
нормативного правового акта, требования которого 

 



были нарушены 

 
    Приложение: заверенная главой Солодушинского сельского поселения копия акта 
о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с 
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения на ___ л. в 1 экз. 
 
 
 
 
Специалист 1 категории администрации 
Солодушинского сельского поселения  
Николаевского муниципального района  
Волгоградской области                _______________ ______________________ 
                                                                            (подпись)           (инициалы, фамилия) 


